UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /TB-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày         tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc triển khai tiếp nhận hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở Xây dựng tỉnh Thái Nguyên

qua dịch vụ công trực tuyến

 Thực hiện Kế hoạch số 114/KH-UBND ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về nâng cao chất lượng hiệu quả cung cấp dịch vụ công trực tuyến

trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên năm 2023, Sở Xây dựng tỉnh Thái Nguyên triển

khai tiếp nhận hồ sơ giải quyết thủ tục hành thủ tục hành chính thuộc thẩm

quyền giải quyết của Sở qua dịch vụ công trực tuyến, cụ thể như sau:

 1. Thực hiện tiếp nhận hồ sơ giải quyết thủ tục hành chính qua dịch vụ

công trực tuyến 03 TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Xây dựng.

- Danh mục TTHC: (theo Phụ lục gửi kèm).

 - Thời gian thực hiện: từ ngày 15/3/2024 đến hết ngày 31/12/2024.

 - Việc nộp hồ sơ trực tuyến được thực hiện tại: Hệ thống thông tin giải

quyết TTHC tỉnh Thái Nguyên, địa chỉ https://dichvucong.thainguyen.gov.vn;

Cổng dịch vụ công quốc gia, địa chỉ https://dichvucong.gov.vn.

 2. Thông tin cần hỗ trợ, hướng dẫn đề nghị liên hệ

 - Bà Lê Thanh Trà, công chức một cửa Sở Xây dựng tỉnh Thái Nguyên.

Điện thoại 0987.023.777, email: tratl.soxd@thainguyen.gov.vn.

 Sở Xây dựng thông báo đến các tổ chức, cá nhân, đơn vị biết để phối hợp

thực hiện ./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Các tổ chức, cá nhân, đơn vị tham gia nộp

hồ sơ TTHC thuộc danh mục tại Thông báo

(để hướng dẫn);

- GĐ và các PGĐ;

- Các phòng chuyên môn và Bộ phận một cửa;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Đức Khánh

mailto:tratl.soxd@thainguyen.gov.vn

2

PHỤ LỤC

Danh sách thủ tục hành chính thực hiện tiếp nhận qua dịch vụ công

trực tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Nội vụ tỉnh Thái Nguyên

(kèm theo Thông báo số:          /TB-SXD, ngày       /3/2024 của Xây dựng)

TT Mã thủ tục hành chính Tên thủ tục hành chính Ghi chú

I. Lĩnh vực Hoạt động xây dựng

1 1.009982.000.00.00.H55
Cấp chứng chỉ hành nghề hoạt

động xây dựng lần đầu hạng II, III

II. Vật liệu xây dựng

1 1.006871.000.00.00.H55
Công bố hợp quy sản phẩm, hàng

hóa vật liệu xây dựng

III. Kinh doanh bất động sản

1 1.002572.000.00.00.H55
Cấp mới chứng chỉ hành nghề môi

giới bất động sản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T15:54:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đoàn Thu Hiền<hiendt.soxd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-19T16:18:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Khổng Văn Thanh<thanhkv.soxd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:04:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Đức Khánh<khanhhd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:46:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Xây dựng<soxaydung@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:46:41+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Xây dựng<soxaydung@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:47:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Xây dựng<soxaydung@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:47:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Xây dựng<soxaydung@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:47:18+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Xây dựng<soxaydung@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T15:47:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Xây dựng<soxaydung@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!